PBi

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0280/2003
Em, 05 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que determine ao setor competente da municipalidade
para que mantenha o abastecimento de água nas caixas do Residencial
Castelhanos, próximo à residência do Sr. Ehas.

Tal pedido se faz, devido a grande inçortância da água
para a vida dos moradores daquela locahdade que sentem a falta desse
hquido tão essencial no dia-a-dia.

Plenário Uhsses Guimarães, 05 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

Ctewa Wtmicipal de Âncfiicta-ES
i^Rorocci o

f f S Ft 4^

*~nr\^nr~'
ms:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: H>ww.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaoniine.com.br